
VYROBÍME A NAMONTUJEME MARKÝZU I VÁM...

MARKÝZA CARMENMARKÝZA CARMEN

Markýza CARMEN je polokazetová markýza, která je určena pro terasy rodinných domů. 
Díky polokazetovému provedení je látka chráněna před povětrnostními vlivy

 a je tak zabezpečena dlouhodobá životnost. 
Tato markýza má velmi propracované detaily

 a uspokojí nároky každého majitele.



CARMEN                                   Elegance, funkčnost a příznivá cena

Univers Tech s.r.o. - Kladno, Americká 2772,          e-mail: kladno@univers.cz,        www.univers.cz,                  tel: 312 663 234, fax: 312 679 083
Univers Tech s.r.o. - Plzeň,    Wenzigova 2,              e-mail: plzen@univers.cz,           www.universtech.cz,         tel: 377 226 096, fax: 377 226 097

Polokazetová markýza CARMEN se vyznačuje vysokou funkčností a dlouho-
dobou životností díky použití polokazety, která chrání látku před nepřízní 
počasí. Látka i složená ramena jsou ve staženém stavu schovány v polokazetě. 

Výsuv   1,5m, 2m, 2,5m, 3m
Max. šířka  5 m
Úhel sklonu  1 - 55°
Barva konstrukce Bílá
Potah   Kvalitní markýzová látka s UV fi ltrem
   a úpravou proti plísni
Volán   Rovný nebo vlnovka
Typ ovládání  Manuální klikou nebo motorové na  
   přání
Montáž   Stěna nebo strop na přání

Používáme pouze značkové markýzové akrylové látky té nejvyšší kvality. 
S úpravou proti plísni a UV fi ltrem pro dlouhou životnost, stálobarevnost
a jasné barvy. Máte možnost výběru látek z více než 300 designů.

Markýzu CARMEN nabízíme s ručním klikovým ovládáním nebo s motorem 
pro komfortní ovládání markýzy. Jako doplněk motoru můžete zvolit dálkový 
ovladač nebo automatické řízení markýzy dle počasí.


